PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de lnfraestrutura Urbana
Coordenação de Infraestrutura Viária

E-mail: coord.iv.seinfra@pmvc.ba.gov.br

Oficio n° 243/2024-CIV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 09 de setembro de 2024.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Adinilson Pereira
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: pavimentação asfáltica

Senhor,

Em resposta à Indicação 900/2024, que solicita a pavimentação asfáltica do loteamento

Comveima II, no bairro Jatobá, informamos que a Administração Municipal está empenhada

em buscar recursos para implementar um plano de ações que abranja todo o Município, visando

melhorar a infraestrutura das vias.

Enquanto a pavimentação asfáltica não é realizada, a manutenção das vias continua sendo

feita através de patrolamento e adição de cascalho nos trechos necessários.

Atenciosamente,

Jacks
Secretário unte. d

Yoshiura
trutura Urbana - SEINFRA

Praça Joaquim Correia, n2 55, Centro
Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907